様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

伊予市ホームページ「地域活動情報」掲載申込書

伊予市長　　　　　　　　様

住所
氏名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

　次のとおり伊予市ホームページに掲載したいので、伊予市ホームページ「地域活動情報」掲載要綱第４条の規定により申請します。

	掲載タイトル

	掲載内容

	掲載期間
	· 　　年　　月　　日    ～　　 年　　月　　日　　□掲載決定日から５年間

	その他連絡事項

	発行責任者の
連絡情報
	団体名

	HP掲載
可・否
	担当者名

	HP掲載
可・否

	電話番号

	HP掲載
可・否
	メール
アドレス

	HP掲載
可・否

注意事項
１　掲載申込書及び掲載するデータは、伊予市地域創生課（chiikisousei@city.iyo.lg.jp）に提出してください。
２　提出の際、メール件名に「伊予市ホームページ地域活動情報掲載依頼」と入力してください。
３　掲載可否の審査の結果は、市担当者より連絡します。

伊予市記入欄

受付日
年　  月　  日
受付番号

受付者印

審  査
事務審査
審査結果：□　掲載可　□　掲載不可　□　掲載内容の変更必要

掲載内容の変更必要理由